ENTRE 15 E 29 ANOS, POR MEIO DE CURSOS PROFISSIONALIZANTES NA ÁREA DE BARBEARIA 

E BELEZA, MEDIANTE TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDA 

PARLAMENTAR MUNICIPAL DO VEREADOR DÉLBIO CAMARGO TERUEL, conforme detalhado no 

Plano de Trabalho constante às fls. 13/135 e complementos; valor R$ 364.869,08 (trezentos e sessenta 

e quatro mil, oitocentos e sessenta e nove reais e oito centavos); e vigência: 12 (doze) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Avenida Aurora Soares Barbosa, nº 201, Vila Campesina, Osasco-SP, CEP 06023-010 - Fone:3652-9059/9429.